JANO 会員のみなさまへ

         2009 年 5 月 26 日

JANO ノースイーストオハイオノースイーストオハイオノースイーストオハイオノースイーストオハイオ日本人会日本人会日本人会日本人会    「「「「さくらさくらさくらさくらピクニックピクニックピクニックピクニック」」」」ののののごごごご案内案内案内案内

 謹啓

 爽やかな初夏を迎え、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、平素より本会の活動にご支援・ご理解を賜り、誠にありがとうございます。

 恒例となりました JANO 主催 「「「「さくらさくらさくらさくらピクニックピクニックピクニックピクニック」」」」    のご案内をさせて頂きます。

 お天気のいたずらにより期間は短かったものの、今年も多くの方に満開の桜を楽しんで頂けました。

 1996 年以来、JANO が Cleveland Metroparks Brookside Reservation に寄贈・植樹した桜の総数は、

129 本を数えます。この活動は、お世話になっている地域社会への感謝の証として 日本人の心を象徴

する桜を植樹し、全ての地域の人たちの憩いの場をつくりたいという JANOの強い思いを込めております。

 来年には植樹 15 年目を迎えます。JANO によるこの活動をより一層皆様に親しんで頂けるものに

できればと、本年も 「「「「さくらさくらさくらさくらピクニックピクニックピクニックピクニック」」」」を下記にて開催致します。JANO 会員様とその家族、知人・友人様

には気軽な楽しい交流のひと時を過ごして頂ければと考えております。

 公私共にご多用の折り誠に恐縮ではございますが、ぜひお越しくださいます様、ご案内申し上げます。

 また当日は、在デトロイト日本国総領事館からもご臨席頂ける予定です。各種相談等も可能ですので、

どうかこの機会を御利用下さい。

敬具

JANO (Japanese Association of Northeast Ohio)

              会長 三樹応晴

記

催し ： さくらピクニック

      ポトラック形式です。各自一品を、5-6 名分ご用意ください。

日時 ： 2009 年 6 月 7 日（日曜日） 午前 11 時 30 分～午後 3 時 （雨天実施）

場所 ： Cleveland Metroparks Brookside Reservation

   4101 Fulton Pkwy, Cleveland, OH 44144

御不明な点等ございましたら、info@janosakura.org までご連絡ください。